0 6  /  w w w . k a u b e r . e u K A U B E R  2 0 1 9
W
H
IT
E
 L
A
B

Nominale Breite/
Szerokość aktywna
Viewing height/
Nominale Höhe/
Wysokość aktywna
Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekątna aktywna
Frame/
Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
C A B
WLBF.430.180 4:3 180 170 128 84 5 -
WLBF.430.200 4:3 200 190 143 94 5 -
WLBF.430.220 4:3 220 210 158 103 5 -
WLBF.430.240 4:3 240 230 173 113 5 -
WLBF.169.180 16:9 180 170 96 77 5 -
WLBF.169.200 16:9 200 190 107 86 5 -
WLBF.169.220 16:9 220 210 118 95 5 -
WLBF.169.240 16:9 240 230 129 104 5 -
WLBF.110.180 1:1 180 170 170 95 5 -
WLBF.110.200 1:1 200 190 190 106 5 -
WLBF.110.220 1:1 220 210 210 117 5 -
WLBF.110.240 1:1 240 230 230 128 5 -
C = A + 100 mm
D = B + 100 mm
F = A + 164 mm
G = A + 210 mm